
UCHWAŁA NR XXVI/207/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia  zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu Pomocy 
w Mielniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i poz. 2369 zm.: z 2021 r. poz. 794 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Dzienny Dom 
Pomocy w Mielniku z siedzibą przy ul. Granicznej 1, 17-307 Mielnik. Dzienny Dom Pomocy w Mielniku łączy 
się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mielniku i działa w ramach jego struktury organizacyjnej 
jako ośrodek wsparcia. Jest on jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu. Dzienny Dom 
Pomocy w Mielniku zapewnienia wsparcia w formie pobytu dziennego osobom nieaktywnym zawodowo 
w wieku 60 lat i więcej. 

§ 2. Uczestnicy za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Mielniku nie ponoszą odpłatności oraz 
uczestnictwo w zajęciach Dziennego Domu Pomocy w Mielniku jest nieodpłatne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F6F488-288D-4240-B970-9EDB8BDCE14C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-01T13:04:05+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




